Di affidare alla Ditta Casa Editrice Leardini Guerrino di Leardini Giuseppe 61023 Macerata Feltria 

(PU) – Loc. Prato – Zona Art.le 1/R; 

3. Di procedere mediante affidamento diretto, ai sensi delle norme richiamate, della fornitura 

4. Di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma di € 3.037,80 (tremilatrentasette/80) IVA inclusa, a 

carico del P.A. 2021, che presenta la necessaria disponibilità; 

5. Di assegnare il presente provvedimento al DSGA Maurizio Caranese, per la regolare esecuzione; 

6. Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016, viene individuato responsabile Unico del procedimento il